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Kmdr ppor. SG Joanna Sumińska pożegnała się ze służbą w
Straży Granicznej

Tadeusz Gruchalla
24.06.2025

Kmdr ppor. SG Joanna Sumińska, kierownik Służby Zdrowia Morskiego
Oddziału Straży Granicznej zakończyła służbę w Straży Granicznej. Z
tej okazji w Komendzie MOSG 23 czerwca odbyła się uroczystość jego
pożegnania.

Panią oficer żegnały kadra kierownicza, poczet sztandarowy, orkiestra, funkcjonariusze i
pracownicy. Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kontradm. SG Andrzej
Prokopski  podziękował  pani  oficer  za  poświęcenie  i  zaangażowanie,  sumienność  i
obowiązkowość. Początki pracy na tym stanowisku kmdr ppor. SG Joanny Sumińskiej
przypadły na czas pandemii. Kontradm. SG Andrzej Prokopski powiedział, że zwłaszcza w
tym niełatwym okresie Służba Zdrowia MOSG poradziła sobie świetnie, za co serdecznie
podziękował odchodzącej pani oficer.

Kmdr ppor. SG Joanna Sumińska przygodę w mundurze rozpoczęła w 2000 roku, kiedy to
została przyjęta do służby przygotowawczej w Straży Granicznej. Wcześniej przez dwa
lata była pracownikiem cywilnym w Wydziale Techniki i Zaopatrzenia Morskiego Oddziału
Straży Granicznej. Od 2020 roku była kierownikiem Służby Zdrowia MOSG.  

Za wzorową służbę Komendant MOSG uhonorował odchodzącą panią oficer repliką szabli
oficerskiej z dedykacją i Odznaką Pamiątkową MOSG przyznaną przez jej kapitułę.

Kmdr ppor. SG Joanna Sumińska ukończyła studia licencjackie na kierunku administracja
w Bałtyckiej  Wyższej  Szkole  Humanistycznej,  po nich magisterskie  na Uniwersytecie
Gdańskim na Wydziale Prawa i Administracji, a także podyplomowe na Uniwersytecie
Gdańskim w zakresie Unia Europejska i w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie w zakresie
logistyki w administracji publicznej.

Za wzorową służbę wielokrotnie wyróżniana, m.in. Złotym Medalem za Długoletnią
Służbę, Brązowym i Srebrnym Medalem za Zasługi dla SG oraz Medalem 30-lecia
powołania SG.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61572219981590
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